

Dennis P. Holding ApS
Gunhilds Plads 6, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 82 32 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Dennis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis P. Holding ApS Gunhilds Plads 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 82 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresse	Denmic Holding ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. mod -6.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -762.705 kr. mod -756.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført for datterselskaberne.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets, herunder datterselskabernes, bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med forsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.875	-6.874
Indtægt af kapitalinteresse	-745.755	-760.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	15.682
Andre finansielle indtægter	0	1.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.075	-2.381
Resultat før skat	-762.705	-753.071
3 Skat af årets resultat	0	-3.588
Årets resultat	-762.705	-756.659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-762.705	-756.659
Disponeret i alt	-762.705	-756.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger	<u>158.944</u>	<u>160.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.444</u>	<u>160.661</u>
Aktiver i alt	<u>169.444</u>	<u>170.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.541.615	-778.910
Egenkapital i alt	-1.491.615	-728.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.506.566	760.811
Hensatte forpligtelser i alt	1.506.566	760.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.969	30.625
Selskabsskat	0	5.588
Anden gæld	136.524	102.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.493	138.760
Gældsforpligtelser i alt	154.493	138.760
Passiver i alt	169.444	170.661

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.251	27.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-756.659</u>	<u>-756.659</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-778.910	-728.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.705</u>	<u>-762.705</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.541.615</u>	<u>-1.491.615</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets, herunder datterselskabernes, bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med forsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.075</u>	<u>2.381</u>
	<u>5.075</u>	<u>2.381</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.588</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernvirksomheders banklån. Koncernvirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 17.938 t.kr.

Selskabets har kautioneret for øvrig virksomheds bankgæld, som udgør 7.317 t.kr. pr. 31. december 2021.